
UCHWAŁA NR 2/2021

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2021 r.

w przedmiocie uzupełnienia składu Uczelnianej komisji dyscyplinarnej 
dla nauczycieli akademickich

Na podstawie § 29 ust. 1-5 Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącej 
załącznik nr 4 załącznika do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co 
następuje:

§1.

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego uzupełnia skład Uczelnianej komisji dyscyplinarnej dla 
nauczycieli akademickich ustalony uchwałą nr 75/2020 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z 
dnia 24 września 2020 r. w sprawie wyboru Uczelnianej komisji dyscyplinarnej dla nauczycieli 
akademickich:

- prof. dr hab. Zdzisław Kroplewski.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


